
Nummer 6 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 november 2013; 
 
gelet op artikel 229, eerste l id, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en 
invordering van rechten voor het gebruik van de algemene begraafplaats Eshof 2011 te 
Haren. 
 
Artikel I 
De tarieven genoemd in de verordening worden gewijzigd als volgt: 
 
Artikel Tarief nu 

(2013) 
Tarief nieuw 
(2014) 

Tarief nu 
(2013) 

Tarief nieuw 
(2014) 

Artikel 4, l id 1, sub a € 2.176,76  € 2.198,53    
Artikel 4, l id 1, sub b  € 4.320,51  € 4.363,71    
Artikel 4, l id 1, sub c  € 510,62  € 515,73    
Artikel 4, l id 1, sub d  € 864,22  € 872,86    
Artikel 4, l id 1, sub e € 1.440,21  € 1.454,61    
Artikel 4, l id 1, sub f  € 510,62  € 515,73    
Artikel 4, l id 2 € 409,22  € 413,32    
Artikel 4, l id 3 € 4,50  € 4,55    
     
Artikel 5 € 137,42 € 138,79   
     
Artikel 6, l id 1, sub a € 306,43  € 309,50  € 68,07  € 68,75  
Artikel 6, l id 1, sub b € 146,10  € 147,56  € 40,52  € 40,92  
Artikel 6, l id 1, sub c € 78,57  € 79,36  € 20,36  € 20,57  
     
Artikel 7, sub a € 117,90  € 119,08    
Artikel 7, sub b € 163,67  € 165,31    
Artikel 7, sub c  € 275,03  € 277,78    
     
Artikel 8, l id 1, sub a € 137,73  € 139,11    
Artikel 8, l id 1, sub b € 163,67  € 165,31    
Artikel 8, l id 3, sub a € 196,47  € 198,44    
Artikel 8, l id 3, sub b € 275,03  € 277,78    
Artikel 8, l id 3, sub c € 454,99  € 459,54    
     
Artikel 9 € 137,73 € 139,11   
 
 
 
 



 

 

2   

Artikel II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendma-
king. De in deze verordening aangegeven wijzigingen worden met ingang van 1 januari 
2014 bij de heffing toegepast. 
 
Haren, 16 december 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries,  
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


